

PASQ AB

559183-1143

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Martin Erik Granlund, Styrelseledamot
2024-05-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder oberoende test- och kvalificeringstjänster för rymdutrustning till svenska och internationella kunder. Satellitutrustning testas under förhållanden som simulerar rymdmiljö i syfte att fastställa huruvida det är sannolikt att utrustningen fungerar såsom avsett. På så sätt minimeras risken för avbrott som är svåra att åtgärda när satelliten befinner sig i rymden. Att säkerställa fungerande satelliter minskar kundens totala kostnad och bidrar till att minska mängden rymdskrot.

Bolaget har sitt säte i Norrbottens län, Kiruna kommun. Bolagets adress är Sigtunagatan 6A, 113 22 Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden har kampanjer genomförts för ett flertal kunder. Fokus har legat på att simulera mekanisk-, termisk- och strålningsmiljö. Bolaget använder sig till övervägande del av konsulter för att genomföra kampanjerna.

Fler kunduppdrag resulterade i ökad omsättning och förbättrat resultat. Verksamheten finansieras uteslutande med egna medel.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 847 601	440 701	1 830 367	706 762
Resultat efter finansiella poster	845 160	-47 785	501 498	220 335
Soliditet (%)	54	90	55	23

Ökningen i omsättning förklaras av att acceptgraden på utestående offerter ökat under året vilket innebar fler testkampanjer än föregående år. Bolaget har också ökat testkapaciteten genom att anlita fler konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	428 436	60 758	539 194
Balanseras i ny räkning		60 758	-60 758	0
Årets resultat			670 005	670 005
Vid årets utgång	50 000	489 194	670 005	1 209 199

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	489 194
Årets resultat	670 005
Summa	1 159 199
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 159 199
Summa	1 159 199

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 847 601	440 701
Övriga rörelseintäkter		8 046	15 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 855 647	456 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-722 176	-156 572
Övriga externa kostnader		-1 268 619	-237 794
Personalkostnader	2	-2 824	-82 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 299	-13 292
Övriga rörelsekostnader		-2 752	-1 612
Summa rörelsekostnader		-2 013 670	-491 567
Rörelseresultat		841 977	-35 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 582	365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-12 880
Summa finansiella poster		3 183	-12 515
Resultat efter finansiella poster		845 160	-47 785
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	125 000
Resultat före skatt		845 160	77 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 155	-16 457
Årets resultat		670 005	60 758

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	2 899
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	2 899
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 464	35 844
Summa materiella anläggningstillgångar		41 464	35 844
Summa anläggningstillgångar		41 464	38 743
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		915 250	0
Övriga fordringar		576	80 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 435
Summa kortfristiga fordringar		915 826	85 419
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 297 393	473 019
Summa kassa och bank		1 297 393	473 019
Summa omsättningstillgångar		2 213 219	558 438
Summa tillgångar		2 254 683	597 181

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		489 194	428 436
Årets resultat		670 005	60 758
Summa fritt eget kapital		1 159 199	489 194
Summa eget kapital		1 209 199	539 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		96 555	57 987
Övriga skulder		237 729	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		711 200	0
Summa kortfristiga skulder		1 045 484	57 987
Summa eget kapital och skulder		2 254 683	597 181

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	51 979
Inköp	20 020
Utgående anskaffningsvärden	71 999
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 135
Årets avskrivningar	-14 400
Utgående avskrivningar	-30 535
Redovisat värde	41 464

Underskrifter

Årsredovisning för PASQ AB, 559183-1143
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Markus Franz Emil Vinterhav
Markus Franz Emil Vinterhav
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-01

Bo Martin Erik Granlund
Bo Martin Erik Granlund
Ordförande
2024-04-01

Iraklis Hatziathanasiou
Iraklis Hatziathanasiou
Styrelseledamot
2024-04-01